様式第 1号(第 5条関係)

岐 南 町 ホ ー ム ペ ー ジ 広 告 掲 載 申 込 書

  年  月  日

  岐 南 町 長 宛

掲載申込者 住 所

会社・団体名

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

 岐南町公式ホームページ「ぎなんねっと」に広告を掲載したいので、岐南町ホームページ広告掲載

取扱要綱第５条の規定により下記のとおり申込みします。

記

広 告 デ ザ イ ン

（バナーデザイン）

 リンク先 URL

 ALT属性（代替テキスト）

掲 載 希 望 期 間     年   月   日  ～   年   月   日

掲載申込者と異なる連絡先をご希望の場合は、以下に記入してください。

希望する

掲載通知書の

送付先

住 所：

会社・団体名：

担当者氏名 ：

電 話 番 号 ：

希望する

納付書の

送付先

住 所：

会社・団体名：

担当者氏名 ：

電 話 番 号 ：

希望する

更新案内の

送付先

住 所：

会社・団体名：

担当者氏名 ：

電 話 番 号 ：

※掲載申込者欄には、バナーのリンク先サイトにおいて著作権を有する方（法人）をご記入ください。

※申請時に広告デザイン（バナーデザイン）の原稿データを広報担当課へ提出してください。

※掲載を希望する年月日を記入してください。ただし、申込みの状況によっては、希望月に掲載できない場合がありま

す。

※本申込書を受理後、掲載の可否について決定（却下）通知書を送付します。